
Contributions Familiales 2025- 2026 

 
Collège et Lycée Mabillon. 

 

Inscription non remboursable 45.00 € 

Réinscription 10.00 € par famille et par école 

 

 
Contributions collège et Lycée Mabillon par mois  

 

Collège 2025 -2026 Lycée 2025 - 2026 

82.00 € 87.00 € 

APPEL second degré adhésion  19.00 €  

 

 
Prestations d’études  

 
Taux horaire 7.50 € dans un maximum de 60.00 € 

UNSS 

Tarif maintenu à 35.00 € 

Casier 

Tarif maintenu à 6.00 € par mois 

 

 
Restauration  

 

7.40 € (avec dégressivité à partir du troisième enfant) 

 

 

Ecole Saint Joseph 
 

 

Inscription non remboursable 40.00 € 

Réinscription 10.00 € par famille, par école 

 

Contributions des familles par mois 

55.00 € 



 

APEL adhésion de 19.00 €   

 

Fournitures 

57.00 € 

  

 
Garderie 

Etudes régulières 

Tarifs journaliers : Matin 3.50 € - Soir 5.50 € 

Plafonds : matin 20.00€, soir 45.00 € 

 

 
Restauration  

 

6.80 € (avec dégressivité à partir du troisième enfant) 
 

 

Ecole Sacré cœur et Saint Jean-Baptiste de la Salle 
 

 

Inscription non remboursable 40.00 € 

Réinscription 10.00 € par famille et par école 

 

 
Contributions des familles par mois 

 

55.00 € 

APEL adhésion de 19.00 €  

 

Fournitures 

57.00 € 

Garderie 
Etudes régulières 

Tarif journalier : 6.00 € 
Plafonds : matin 20.00€, soir 45.00 € 
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Restauration  
6.60 € (avec dégressivité à partir du troisième enfant) 

 

TABLEAU DE SYNTHESE FRAIS DE RESTAURATION ECOLE COLLEGE LYCEE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tarifs réduits restauration à partir du troisième enfant (le plus jeune) 
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